
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN DE VERANO 2024 -42º Jocs Esportius de la CV
22 al 23 de Jun de 2024- Sesiones: 4
Pabellon Esperanza Lag
Elche

COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO UNICO JOSE ANTONIO  MATEO QUILEZ

JUEZ SALIDAS ÚNICO ARACELI PEÑARRUBIA DORREGO

JUEZ DE CARRERA NEUS VIECO SALESA

JUEZ DE CARRERA ARIOSTO  RUEDA SANCHIS

CÁMARA DE SALIDAS IRENE FERRÁNDIZ MARTINEZ

CÁMARA DE SALIDAS CARLA  CANTERO OCHOA

JEFE DE CRONOS SALVADOR  SORO REQUENA

SECRETARIA BEATRIZ COLLADO LOPEZ

LOCUTOR BEATRIZ PRATS MUÑOZ

CRONOMETRADOR CALLE 1 ÁNGEL IBORRA PEDROSA

CRONOMETRADOR CALLE 2 PATRICIA SANGUINO ALONSO

CRONOMETRADOR CALLE 3 JOSE MANUEL  CANDELA PEREZ

CRONOMETRADOR CALLE 4 CARMEN  RICO HERNANDEZ

CRONOMETRADOR CALLE 5 MARIA CORTES  GOMEZ ROSA

CRONOMETRADOR CALLE 6 INMACULADA  RUEDA SANCHIS

CRONOMETRADOR CALLE 7 ALFONSO CANTERO OCHOA

CRONOMETRADOR CALLE 8 LAURA ESTEBAN NAVARRO

CRONOMETRADOR CALLE 8 BEATRIZ AMAT ORTEGA

COORDINACION LEONOR LOPEZ ALBERT

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO YERAY MOLINA GARCIA

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO SARA PICÓ DIAZ

AUXILIAR LEONOR LOPEZ ALBERT

AUXILIAR ANDREA LOPEZ ALBERT

AUXILIAR ISMAEL RUIZ CATALÁN

AUXILIAR Antonio Olmos Mataix

CRONOMETRAJE

Automático

DIRECTOR DE COMPETICIÓN

Leonor López Albert / José Antonio Mateo Quilez

INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Valenciano 00067 ESP 12 10 22 43 38 81 4 3 7
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP 6 10 16 23 38 61 4 3 7
C.N.E. Gandia 00116 ESP 6 3 9 13 11 24 2 - 2
C.N. Delfin 00119 ESP 6 9 15 23 30 53 4 3 7
C.N.Bosco 00180 ESP 4 7 11 10 18 28 2 3 5
Cst-Cst Costa Azahar 00183 ESP 8 8 16 24 29 53 4 3 7
C.E. Eldense 00359 ESP 3 4 7 11 10 21 1 3 4
C.N. Lope De Vega 00360 ESP 5 1 6 20 4 24 3 - 3
C.N. San Vicente 00362 ESP 8 8 16 14 27 41 3 3 6
C.N. Sax 00364 ESP 1 3 4 2 6 8 - - -
C.N. Vila-Real 00376 ESP 6 8 14 10 14 24 1 2 3
C.N. Vinaros 00416 ESP 6 4 10 19 13 32 4 3 7
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 ESP 2 5 7 8 16 24 1 2 3
C.N. Piscis-Mislata 00514 ESP 8 2 10 25 6 31 4 - 4
C.N. Betera 00545 ESP 3 4 7 9 16 25 1 3 4
C.N. Elche 00553 ESP 3 1 4 12 2 14 1 - 1
C. Sirenas Catarroja 00555 ESP 4 4 8 12 16 28 4 3 7
C.N. Benicarlo 00598 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. La Costera 00635 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
C.N. Riba-Roja 00670 ESP 4 3 7 10 8 18 4 - 4
C.N. Moncada 00695 ESP 1 4 5 4 15 19 1 3 4
C.N. Onda 00711 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Instinto D. Monóvar 00790 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Petrer 00815 ESP 1 3 4 4 6 10 - - -
C.N. CMD Horadada 01094 ESP 1 4 5 4 16 20 - 3 3
C.N. Tenis Elche 01100 ESP 6 10 16 20 38 58 4 3 7
C.N. Ontinyent 01186 ESP 4 5 9 11 11 22 1 - 1
C.N. Quart De Poblet 01212 ESP 5 4 9 6 10 16 1 1 2
C.N. Xativa 01282 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Barracudas Torrent 01337 ESP 1 3 4 4 11 15 - - -
C.N. La Vall D´uixo 01383 ESP 2 - 2 8 - 8 - - -
C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 ESP 1 2 3 1 3 4 - - -
Club Natacio Denia 01392 ESP 4 1 5 16 4 20 3 - 3
C.N. P. La Nucia Camilo Cano 01394 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 ESP 2 2 4 6 3 9 1 - 1
C.D. Nados Castellon 01481 ESP 2 11 13 8 44 52 1 3 4
Club Natació Ondara 01495 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Alfa Torrevieja 01515 ESP 3 6 9 9 20 29 - 2 2
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 5 5 10 17 18 35 3 3 6
Vila-Swim Fondistas C.N. 01577 ESP 4 5 9 16 15 31 4 3 7
C.N. Alfa Ilicitano 01579 ESP 3 - 3 6 - 6 - - -
C.N.A. Morvedre 01652 ESP 2 2 4 8 5 13 1 - 1
C.D. Caxton College 01719 ESP 3 5 8 9 14 23 - - -
Club Atlético Montemar 01737 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 01741 ESP 5 6 11 17 18 35 3 3 6
C.N. Pichón Elche 01820 ESP 3 5 8 8 16 24 1 1 2
Club Natacio Oliva P1602 ESP - 2 2 - 4 4 - - -
C.N. Torrevieja P1606 ESP 5 4 9 16 15 31 1 2 3
C.N. Picassent P1608 ESP - 3 3 - 5 5 - - -

Número total de 49 clubes 164 189 353 507 602 1.109 72 61 133
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

1 - 1ª Jornada 1ª Sesión 22/06/2024 - 10:00

Prueba 1 Masc., 50m Braza Alevín Masculino
22/06/2024 - 10:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 33.40 HERNANDEZ, DANIEL CARTAGENA 2011
Mejor Marca Autonómica  12 38.09 PESTOV, DANILA VILLENA 2015

Alev Masculino 12 Años 12: 47.32  /  Alev Masculino 13 Años 13: 44.89

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. ISKUL, Devid 11 C.N. P. La Nucia Camilo Cano 36.68 19,00
2. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 36.83 16,00
3. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 37.80 14,00
4. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 38.39 13,00
5. GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 38.85 12,00
6. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 39.35 11,00
7. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 39.78 10,00
8. SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 40.87 9,00
9. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 41.54 8,00

10. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 41.56 7,00
11. MORALEJO FERRERO, Oscar 11 C.N. Torrevieja 41.83 6,00
12. SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata 42.32 5,00
13. COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense 42.53 4,00
14. CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 43.18 -
15. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 43.36 2,00
16. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A. Morvedre 43.49 1,00
17. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 43.59 -
18. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 43.62 -
19. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 43.96 -
20. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 44.57 -
21. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 44.94 -
22. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 45.08 -
23. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 45.31 -
24. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 C.N. Barracudas Torrent 45.36 -
25. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 45.48 -
26. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 45.84 -
27. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 C.D. Caxton College 46.53 -
28. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 46.65 -
29. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 47.76 -
30. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 48.87 -

Baja CABEZAS SANCHIS, Ivan 12 C.N. Piscis-Mislata -
Baja ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja -



FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Federación Comunidad Valenciana 25/06/2024 9:54 - Página 2

Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 1, Masc., 50m Braza

12 años

1. SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 40.87 9,00
2. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 41.54 8,00
3. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 41.56 7,00
4. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 43.36 2,00
5. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A. Morvedre 43.49 1,00
6. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 43.62 -
7. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 44.57 -
8. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 44.94 -
9. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 45.08 -

10. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 45.31 -
11. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 45.48 -
12. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 45.84 -
13. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 C.D. Caxton College 46.53 -
14. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 46.65 -
15. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 47.76 -
16. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 48.87 -

Baja CABEZAS SANCHIS, Ivan 12 C.N. Piscis-Mislata -

13 años

1. ISKUL, Devid 11 C.N. P. La Nucia Camilo Cano 36.68 19,00
2. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 36.83 16,00
3. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 37.80 14,00
4. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 38.39 13,00
5. GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 38.85 12,00
6. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 39.35 11,00
7. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 39.78 10,00
8. MORALEJO FERRERO, Oscar 11 C.N. Torrevieja 41.83 6,00
9. SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata 42.32 5,00

10. COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense 42.53 4,00
11. CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 43.18 -
12. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 43.59 -
13. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 43.96 -
14. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 C.N. Barracudas Torrent 45.36 -

Baja ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 2 Fem., 50m Braza Alevín Femenino
22/06/2024 - 10:05 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 35.24 ALBIOL BENEYTO, TERESA SABADELL 2015
Mejor Marca Autonómica  12 35.79 JIMENEZ, CARLA ELCHE 2005
Mejor Marca Nacional 33.59 , MAE COMAS ISAAC BARCELONA 2021

Alev Femenino 12 Años 12: 45.85  /  Alev Femenino 13 Años 13: 43.95

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 36.96 19,00
2. COMITRE NOMDEDEU, María 11 C.D. Nados Castellon 37.30 16,00
3. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 37.32 14,00
4. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 37.34 13,00
5. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 37.75 12,00
6. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 38.91 11,00
7. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 39.28 10,00
8. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 39.36 9,00
9. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 39.61 8,00

10. ZHUKOVA, Marta 11 C.N. Alfa Torrevieja 40.24 7,00
11. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 40.44 6,00
12. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 41.01 5,00
13. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 41.10 4,00
14. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 41.30 3,00
15. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 41.51 2,00
16. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Barracudas Torrent 41.58 1,00
17. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 C.D. Nados Castellon 41.60 -
18. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 41.92 -
19. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 42.00 -
20. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 42.13 -
21. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 42.22 -
22. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 42.25 -
23. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 42.69 -
24. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 42.87 -
25. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 43.14 -
26. LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 43.44 -
27. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 43.64 -
28. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 43.80 -
29. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 44.22 -
30. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 C.D. Caxton College 44.55 -
31. VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 45.13 -
32. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 45.20 -
33. TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose 46.38 -

12 años

1. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 37.32 14,00
2. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 38.91 11,00
3. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 39.61 8,00
4. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 41.10 4,00
5. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 41.30 3,00
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 2, Fem., 50m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Barracudas Torrent 41.58 1,00
7. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 42.00 -
8. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 42.13 -
9. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 42.22 -

10. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 42.25 -
11. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 42.69 -
12. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 43.64 -
13. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 43.80 -
14. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 44.22 -
15. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 C.D. Caxton College 44.55 -
16. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 45.20 -
17. TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose 46.38 -

13 años

1. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 36.96 19,00
2. COMITRE NOMDEDEU, María 11 C.D. Nados Castellon 37.30 16,00
3. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 37.34 13,00
4. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 37.75 12,00
5. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 39.28 10,00
6. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 39.36 9,00
7. ZHUKOVA, Marta 11 C.N. Alfa Torrevieja 40.24 7,00
8. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 40.44 6,00
9. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 41.01 5,00

10. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 41.51 2,00
11. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 C.D. Nados Castellon 41.60 -
12. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 41.92 -
13. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 42.87 -
14. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 43.14 -
15. LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 43.44 -
16. VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 45.13 -

Prueba 3 Masc., 400m Libre Alevín Masculino
22/06/2024 - 10:10 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 4:21.36 RINCON MARTINEZ, RAUL CADIZ 2012
Mejor Marca Autonómica  12 4:57.12 VALOR, SAUL BARCELONA 2015
Mejor Marca Nacional 4:16.32 , JULIA TOUS FERRAN SABADELL 2013

Alev Masculino 12 Años 12: 6:02.38  /  Alev Masculino 13 Años 13: 5:47.22

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 4:44.97 19,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.27 36.29 250m: 2:56.92 37.52 350m: 4:10.51 36.40

100m: 1:05.98 34.74 200m: 2:19.40 37.13 300m: 3:34.11 37.19 400m: 4:44.97 34.46

2. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 4:49.41 16,00
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.90 36.69 250m: 2:59.08 37.31 350m: 4:13.44 37.08

100m: 1:08.21 35.83 200m: 2:21.77 36.87 300m: 3:36.36 37.28 400m: 4:49.41 35.97
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 3, Masc., 400m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

3. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 4:52.12 14,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.13 37.86 250m: 3:01.17 37.33 350m: 4:16.82 37.80

100m: 1:08.27 35.92 200m: 2:23.84 37.71 300m: 3:39.02 37.85 400m: 4:52.12 35.30

4. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 4:54.16 13,00
50m: 32.25 32.25 200m: 2:24.14 1:15.71 300m: 3:40.26

100m: 1:08.43 36.18 250m: 4:18.78 1:54.64 400m: 4:54.16 1:13.90

5. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 4:55.01 12,00
50m: 32.63 32.63 150m: 1:47.98 38.18 250m: 3:04.39 38.52 350m: 4:20.02 37.43

100m: 1:09.80 37.17 200m: 2:25.87 37.89 300m: 3:42.59 38.20 400m: 4:55.01 34.99

6. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 4:56.86 11,00
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.46 37.76 250m: 3:04.26 38.39 350m: 4:20.76 37.90

100m: 1:09.70 36.69 200m: 2:25.87 38.41 300m: 3:42.86 38.60 400m: 4:56.86 36.10

7. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 4:58.07 10,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.12 38.15 250m: 3:05.78 37.97 350m: 4:22.14 37.47

100m: 1:10.97 37.53 200m: 2:27.81 38.69 300m: 3:44.67 38.89 400m: 4:58.07 35.93

8. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 5:07.30 9,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.64 39.20 250m: 3:09.83 39.44 350m: 4:29.53 39.78

100m: 1:11.44 37.63 200m: 2:30.39 39.75 300m: 3:49.75 39.92 400m: 5:07.30 37.77

9. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichón Elche 5:13.55 8,00
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.95 40.81 250m: 3:15.68 41.54 350m: 4:36.45 40.09

100m: 1:13.14 38.25 200m: 2:34.14 40.19 300m: 3:56.36 40.68 400m: 5:13.55 37.10

10. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 5:16.52 7,00
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.74 40.83 250m: 3:16.22 41.26 350m: 4:37.34 40.68

100m: 1:13.91 39.02 200m: 2:34.96 40.22 300m: 3:56.66 40.44 400m: 5:16.52 39.18

11. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:18.20 6,00
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.14 41.29 250m: 3:21.70 40.95 350m: 4:41.76 38.21

100m: 1:17.85 41.25 200m: 2:40.75 41.61 300m: 4:03.55 41.85 400m: 5:18.20 36.44

12. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 5:19.55 5,00
50m: 32.77 32.77 150m: 1:52.84 41.89 250m: 3:15.88 42.18 350m: 4:40.17 41.76

100m: 1:10.95 38.18 200m: 2:33.70 40.86 300m: 3:58.41 42.53 400m: 5:19.55 39.38

13. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 5:20.18 4,00
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.30 40.99 250m: 3:20.59 41.83 350m: 4:41.67 39.63

100m: 1:16.31 40.17 200m: 2:38.76 41.46 300m: 4:02.04 41.45 400m: 5:20.18 38.51

14. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 5:21.77 3,00
50m: 35.14 35.14 150m: 1:57.58 41.99 250m: 3:22.35 42.35 350m: 4:45.01 40.40

100m: 1:15.59 40.45 200m: 2:40.00 42.42 300m: 4:04.61 42.26 400m: 5:21.77 36.76

15. SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 5:30.14 2,00
50m: 36.79 36.79 150m: 2:01.64 43.02 250m: 3:27.84 42.96 350m: 4:51.13 40.60

100m: 1:18.62 41.83 200m: 2:44.88 43.24 300m: 4:10.53 42.69 400m: 5:30.14 39.01

16. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 5:31.45 1,00
50m: 37.56 37.56 150m: 2:02.40 42.78 250m: 3:28.77 42.06 350m: 4:52.99 40.83

100m: 1:19.62 42.06 200m: 2:46.71 44.31 300m: 4:12.16 43.39 400m: 5:31.45 38.46

17. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 5:31.55 -
50m: 38.80 38.80 150m: 2:02.98 42.45 250m: 3:28.86 42.78 350m: 4:53.44 41.39

100m: 1:20.53 41.73 200m: 2:46.08 43.10 300m: 4:12.05 43.19 400m: 5:31.55 38.11
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 3, Masc., 400m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

18. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 5:32.34 -
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.34 42.39 250m: 3:25.59 42.17 350m: 4:51.32 42.15

100m: 1:17.95 41.07 200m: 2:43.42 43.08 300m: 4:09.17 43.58 400m: 5:32.34 41.02

19. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 5:34.79 -
50m: 37.94 37.94 150m: 2:01.48 42.25 250m: 3:26.46 42.48 350m: 4:52.47 42.72

100m: 1:19.23 41.29 200m: 2:43.98 42.50 300m: 4:09.75 43.29 400m: 5:34.79 42.32

20. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 5:35.20 -
50m: 36.09 36.09 150m: 2:03.58 44.53 250m: 3:31.27 42.91 350m: 4:57.32 41.95

100m: 1:19.05 42.96 200m: 2:48.36 44.78 300m: 4:15.37 44.10 400m: 5:35.20 37.88

21. VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 5:35.54 -
50m: 36.59 36.59 150m: 2:02.72 43.56 250m: 3:30.72 43.51 350m: 4:57.68 42.94

100m: 1:19.16 42.57 200m: 2:47.21 44.49 300m: 4:14.74 44.02 400m: 5:35.54 37.86

22. MONTÓN PERIS, Josep 12 C.D. Caxton College 5:36.39 -
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.15 43.07 250m: 3:27.33 43.19 350m: 4:55.28 44.34

100m: 1:17.08 40.61 200m: 2:44.14 43.99 300m: 4:10.94 43.61 400m: 5:36.39 41.11

23. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 5:39.20 -
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.97 41.57 250m: 3:28.62 42.63 350m: 4:55.75 43.05

100m: 1:20.40 42.70 200m: 2:45.99 44.02 300m: 4:12.70 44.08 400m: 5:39.20 43.45

24. MONTES MARTIN, Daniel 12 C.D. Nados Castellon 5:40.60 -
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.63 43.76 250m: 3:32.21 44.36 350m: 5:00.25 43.35

100m: 1:19.87 42.84 200m: 2:47.85 44.22 300m: 4:16.90 44.69 400m: 5:40.60 40.35

25. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 5:45.18 -
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.77 44.19 250m: 3:32.97 44.11 350m: 5:01.81 43.85

100m: 1:20.58 43.11 200m: 2:48.86 44.09 300m: 4:17.96 44.99 400m: 5:45.18 43.37

26. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 5:45.37 -
50m: 39.34 39.34 150m: 2:06.42 43.95 250m: 3:33.63 44.05 350m: 5:02.29 44.05

100m: 1:22.47 43.13 200m: 2:49.58 43.16 300m: 4:18.24 44.61 400m: 5:45.37 43.08

27. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 5:47.70 -
50m: 37.17 37.17 150m: 2:05.58 44.54 250m: 3:35.54 44.88 350m: 5:04.59 45.48

100m: 1:21.04 43.87 200m: 2:50.66 45.08 300m: 4:19.11 43.57 400m: 5:47.70 43.11

28. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 5:50.77 -
50m: 39.16 39.16 150m: 2:07.98 44.71 250m: 3:38.20 45.05 350m: 5:08.92 44.33

100m: 1:23.27 44.11 200m: 2:53.15 45.17 300m: 4:24.59 46.39 400m: 5:50.77 41.85

29. GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 C.D. Nados Castellon 5:50.85 -
50m: 39.59 39.59 150m: 2:08.05 44.29 250m: 3:39.16 45.65 350m: 5:09.70 45.52

100m: 1:23.76 44.17 200m: 2:53.51 45.46 300m: 4:24.18 45.02 400m: 5:50.85 41.15

30. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 5:52.40 -
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.04 44.30 250m: 3:34.84 45.86 350m: 5:06.75 46.14

100m: 1:20.74 42.49 200m: 2:48.98 43.94 300m: 4:20.61 45.77 400m: 5:52.40 45.65

31. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 6:03.47 -
50m: 37.12 37.12 150m: 2:06.53 45.85 250m: 3:42.43 48.31 350m: 5:18.69 48.06

100m: 1:20.68 43.56 200m: 2:54.12 47.59 300m: 4:30.63 48.20 400m: 6:03.47 44.78

DSQ GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar -
Baja TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 3, Masc., 400m Libre

12 años

1. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 5:16.52 7,00
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.74 40.83 250m: 3:16.22 41.26 350m: 4:37.34 40.68

100m: 1:13.91 39.02 200m: 2:34.96 40.22 300m: 3:56.66 40.44 400m: 5:16.52 39.18

2. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:18.20 6,00
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.14 41.29 250m: 3:21.70 40.95 350m: 4:41.76 38.21

100m: 1:17.85 41.25 200m: 2:40.75 41.61 300m: 4:03.55 41.85 400m: 5:18.20 36.44

3. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 5:19.55 5,00
50m: 32.77 32.77 150m: 1:52.84 41.89 250m: 3:15.88 42.18 350m: 4:40.17 41.76

100m: 1:10.95 38.18 200m: 2:33.70 40.86 300m: 3:58.41 42.53 400m: 5:19.55 39.38

4. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 5:20.18 4,00
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.30 40.99 250m: 3:20.59 41.83 350m: 4:41.67 39.63

100m: 1:16.31 40.17 200m: 2:38.76 41.46 300m: 4:02.04 41.45 400m: 5:20.18 38.51

5. SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 5:30.14 2,00
50m: 36.79 36.79 150m: 2:01.64 43.02 250m: 3:27.84 42.96 350m: 4:51.13 40.60

100m: 1:18.62 41.83 200m: 2:44.88 43.24 300m: 4:10.53 42.69 400m: 5:30.14 39.01

6. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 5:31.55 -
50m: 38.80 38.80 150m: 2:02.98 42.45 250m: 3:28.86 42.78 350m: 4:53.44 41.39

100m: 1:20.53 41.73 200m: 2:46.08 43.10 300m: 4:12.05 43.19 400m: 5:31.55 38.11

7. VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 5:35.54 -
50m: 36.59 36.59 150m: 2:02.72 43.56 250m: 3:30.72 43.51 350m: 4:57.68 42.94

100m: 1:19.16 42.57 200m: 2:47.21 44.49 300m: 4:14.74 44.02 400m: 5:35.54 37.86

8. MONTÓN PERIS, Josep 12 C.D. Caxton College 5:36.39 -
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.15 43.07 250m: 3:27.33 43.19 350m: 4:55.28 44.34

100m: 1:17.08 40.61 200m: 2:44.14 43.99 300m: 4:10.94 43.61 400m: 5:36.39 41.11

9. MONTES MARTIN, Daniel 12 C.D. Nados Castellon 5:40.60 -
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.63 43.76 250m: 3:32.21 44.36 350m: 5:00.25 43.35

100m: 1:19.87 42.84 200m: 2:47.85 44.22 300m: 4:16.90 44.69 400m: 5:40.60 40.35

10. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 5:45.18 -
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.77 44.19 250m: 3:32.97 44.11 350m: 5:01.81 43.85

100m: 1:20.58 43.11 200m: 2:48.86 44.09 300m: 4:17.96 44.99 400m: 5:45.18 43.37

11. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 5:45.37 -
50m: 39.34 39.34 150m: 2:06.42 43.95 250m: 3:33.63 44.05 350m: 5:02.29 44.05

100m: 1:22.47 43.13 200m: 2:49.58 43.16 300m: 4:18.24 44.61 400m: 5:45.37 43.08

12. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 5:47.70 -
50m: 37.17 37.17 150m: 2:05.58 44.54 250m: 3:35.54 44.88 350m: 5:04.59 45.48

100m: 1:21.04 43.87 200m: 2:50.66 45.08 300m: 4:19.11 43.57 400m: 5:47.70 43.11

13. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 5:50.77 -
50m: 39.16 39.16 150m: 2:07.98 44.71 250m: 3:38.20 45.05 350m: 5:08.92 44.33

100m: 1:23.27 44.11 200m: 2:53.15 45.17 300m: 4:24.59 46.39 400m: 5:50.77 41.85

14. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 5:52.40 -
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.04 44.30 250m: 3:34.84 45.86 350m: 5:06.75 46.14

100m: 1:20.74 42.49 200m: 2:48.98 43.94 300m: 4:20.61 45.77 400m: 5:52.40 45.65

15. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 6:03.47 -
50m: 37.12 37.12 150m: 2:06.53 45.85 250m: 3:42.43 48.31 350m: 5:18.69 48.06

100m: 1:20.68 43.56 200m: 2:54.12 47.59 300m: 4:30.63 48.20 400m: 6:03.47 44.78
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 3, Masc., 400m Libre

13 años

1. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 4:44.97 19,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.27 36.29 250m: 2:56.92 37.52 350m: 4:10.51 36.40

100m: 1:05.98 34.74 200m: 2:19.40 37.13 300m: 3:34.11 37.19 400m: 4:44.97 34.46

2. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 4:49.41 16,00
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.90 36.69 250m: 2:59.08 37.31 350m: 4:13.44 37.08

100m: 1:08.21 35.83 200m: 2:21.77 36.87 300m: 3:36.36 37.28 400m: 4:49.41 35.97

3. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 4:52.12 14,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.13 37.86 250m: 3:01.17 37.33 350m: 4:16.82 37.80

100m: 1:08.27 35.92 200m: 2:23.84 37.71 300m: 3:39.02 37.85 400m: 4:52.12 35.30

4. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 4:54.16 13,00
50m: 32.25 32.25 200m: 2:24.14 1:15.71 300m: 3:40.26

100m: 1:08.43 36.18 250m: 4:18.78 1:54.64 400m: 4:54.16 1:13.90

5. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 4:55.01 12,00
50m: 32.63 32.63 150m: 1:47.98 38.18 250m: 3:04.39 38.52 350m: 4:20.02 37.43

100m: 1:09.80 37.17 200m: 2:25.87 37.89 300m: 3:42.59 38.20 400m: 4:55.01 34.99

6. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 4:56.86 11,00
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.46 37.76 250m: 3:04.26 38.39 350m: 4:20.76 37.90

100m: 1:09.70 36.69 200m: 2:25.87 38.41 300m: 3:42.86 38.60 400m: 4:56.86 36.10

7. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 4:58.07 10,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.12 38.15 250m: 3:05.78 37.97 350m: 4:22.14 37.47

100m: 1:10.97 37.53 200m: 2:27.81 38.69 300m: 3:44.67 38.89 400m: 4:58.07 35.93

8. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 5:07.30 9,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.64 39.20 250m: 3:09.83 39.44 350m: 4:29.53 39.78

100m: 1:11.44 37.63 200m: 2:30.39 39.75 300m: 3:49.75 39.92 400m: 5:07.30 37.77

9. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichón Elche 5:13.55 8,00
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.95 40.81 250m: 3:15.68 41.54 350m: 4:36.45 40.09

100m: 1:13.14 38.25 200m: 2:34.14 40.19 300m: 3:56.36 40.68 400m: 5:13.55 37.10

10. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 5:21.77 3,00
50m: 35.14 35.14 150m: 1:57.58 41.99 250m: 3:22.35 42.35 350m: 4:45.01 40.40

100m: 1:15.59 40.45 200m: 2:40.00 42.42 300m: 4:04.61 42.26 400m: 5:21.77 36.76

11. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 5:31.45 1,00
50m: 37.56 37.56 150m: 2:02.40 42.78 250m: 3:28.77 42.06 350m: 4:52.99 40.83

100m: 1:19.62 42.06 200m: 2:46.71 44.31 300m: 4:12.16 43.39 400m: 5:31.45 38.46

12. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 5:32.34 -
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.34 42.39 250m: 3:25.59 42.17 350m: 4:51.32 42.15

100m: 1:17.95 41.07 200m: 2:43.42 43.08 300m: 4:09.17 43.58 400m: 5:32.34 41.02

13. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 5:34.79 -
50m: 37.94 37.94 150m: 2:01.48 42.25 250m: 3:26.46 42.48 350m: 4:52.47 42.72

100m: 1:19.23 41.29 200m: 2:43.98 42.50 300m: 4:09.75 43.29 400m: 5:34.79 42.32

14. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 5:35.20 -
50m: 36.09 36.09 150m: 2:03.58 44.53 250m: 3:31.27 42.91 350m: 4:57.32 41.95

100m: 1:19.05 42.96 200m: 2:48.36 44.78 300m: 4:15.37 44.10 400m: 5:35.20 37.88

15. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 5:39.20 -
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.97 41.57 250m: 3:28.62 42.63 350m: 4:55.75 43.05

100m: 1:20.40 42.70 200m: 2:45.99 44.02 300m: 4:12.70 44.08 400m: 5:39.20 43.45
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 3, Masc., 400m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 C.D. Nados Castellon 5:50.85 -
50m: 39.59 39.59 150m: 2:08.05 44.29 250m: 3:39.16 45.65 350m: 5:09.70 45.52

100m: 1:23.76 44.17 200m: 2:53.51 45.46 300m: 4:24.18 45.02 400m: 5:50.85 41.15

DSQ GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar -
Baja TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata -

Prueba 4 Fem., 400m Libre Alevín Femenino
22/06/2024 - 10:40 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 4:31.13 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA BARCELONA 2017
Mejor Marca Autonómica  12 4:43.55 FRANCO TOLEDO, MARIA CASTELLON 2021
Mejor Marca Nacional 13 4:22.93 , DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 2007
Mejor Marca Nacional 12 4:35.68 , OLGA AMO SANCHEZ MURCIA 2023

Alev Femenino 12 Años 12: 5:56.04  /  Alev Femenino 13 Años 13: 5:45.23

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 4:48.73 19,00
50m: 34.27 34.27 150m: 1:47.93 37.55 250m: 3:01.57 36.92 350m: 4:15.12 36.50

100m: 1:10.38 36.11 200m: 2:24.65 36.72 300m: 3:38.62 37.05 400m: 4:48.73 33.61

2. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 C.N. CMD Horadada 4:48.95 16,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:46.80 37.27 250m: 3:00.67 36.87 350m: 4:14.96 37.01

100m: 1:09.53 36.09 200m: 2:23.80 37.00 300m: 3:37.95 37.28 400m: 4:48.95 33.99

3. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 4:56.37 14,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.12 37.40 250m: 3:04.60 37.58 350m: 4:20.34 37.76

100m: 1:11.72 37.43 200m: 2:27.02 37.90 300m: 3:42.58 37.98 400m: 4:56.37 36.03

4. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 4:56.52 13,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:48.98 37.48 250m: 3:04.32 37.71 350m: 4:20.54 38.06

100m: 1:11.50 37.09 200m: 2:26.61 37.63 300m: 3:42.48 38.16 400m: 4:56.52 35.98

5. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 4:58.23 12,00
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.33 37.88 250m: 3:04.72 38.48 350m: 4:21.29 37.72

100m: 1:10.45 37.17 200m: 2:26.24 37.91 300m: 3:43.57 38.85 400m: 4:58.23 36.94

6. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 4:59.38 11,00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.34 37.96 250m: 3:06.03 38.38 350m: 4:22.10 37.94

100m: 1:11.38 37.75 200m: 2:27.65 38.31 300m: 3:44.16 38.13 400m: 4:59.38 37.28

7. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:18.17 10,00
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.32 40.87 250m: 3:18.91 41.02 350m: 4:40.12 40.56

100m: 1:15.45 39.87 200m: 2:37.89 41.57 300m: 3:59.56 40.65 400m: 5:18.17 38.05

8. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:18.59 9,00
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.23 39.85 250m: 3:16.87 40.82 350m: 4:38.57 40.20

100m: 1:15.38 39.53 200m: 2:36.05 40.82 300m: 3:58.37 41.50 400m: 5:18.59 40.02

9. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 5:18.91 8,00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.19 41.19 250m: 3:16.91 41.68 350m: 4:38.83 40.59

100m: 1:13.00 38.70 200m: 2:35.23 41.04 300m: 3:58.24 41.33 400m: 5:18.91 40.08

10. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 5:22.41 7,00
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.14 40.89 250m: 3:18.38 41.88 350m: 4:41.48 41.93

100m: 1:14.25 39.54 200m: 2:36.50 41.36 300m: 3:59.55 41.17 400m: 5:22.41 40.93
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 4, Fem., 400m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 5:26.94 6,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.01 42.11 250m: 3:22.18 42.14 350m: 4:46.31 41.97

100m: 1:15.90 40.44 200m: 2:40.04 42.03 300m: 4:04.34 42.16 400m: 5:26.94 40.63

12. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 5:28.05 5,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:58.15 42.54 250m: 3:23.00 42.32 350m: 4:48.15 42.69

100m: 1:15.61 40.78 200m: 2:40.68 42.53 300m: 4:05.46 42.46 400m: 5:28.05 39.90

13. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 5:31.93 4,00
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.37 43.87 250m: 3:26.16 42.42 350m: 4:51.77 42.49

100m: 1:17.50 41.43 200m: 2:43.74 42.37 300m: 4:09.28 43.12 400m: 5:31.93 40.16

14. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 5:34.31 3,00
50m: 38.20 38.20 150m: 2:05.84 44.08 250m: 3:31.99 42.84 350m: 4:54.84 40.82

100m: 1:21.76 43.56 200m: 2:49.15 43.31 300m: 4:14.02 42.03 400m: 5:34.31 39.47

15. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 5:35.27 2,00
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.19 42.46 250m: 3:28.26 43.15 350m: 4:55.05 43.30

100m: 1:19.73 42.46 200m: 2:45.11 42.92 300m: 4:11.75 43.49 400m: 5:35.27 40.22

16. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 5:37.34 1,00
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.10 43.15 250m: 3:30.32 43.39 350m: 4:56.44 42.59

100m: 1:19.95 42.79 200m: 2:46.93 43.83 300m: 4:13.85 43.53 400m: 5:37.34 40.90

17. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 5:43.42 -
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.08 44.41 250m: 3:35.27 44.00 350m: 5:03.31 43.89

100m: 1:22.67 44.18 200m: 2:51.27 44.19 300m: 4:19.42 44.15 400m: 5:43.42 40.11

12 años

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 C.N. CMD Horadada 4:48.95 16,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:46.80 37.27 250m: 3:00.67 36.87 350m: 4:14.96 37.01

100m: 1:09.53 36.09 200m: 2:23.80 37.00 300m: 3:37.95 37.28 400m: 4:48.95 33.99

2. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:18.17 10,00
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.32 40.87 250m: 3:18.91 41.02 350m: 4:40.12 40.56

100m: 1:15.45 39.87 200m: 2:37.89 41.57 300m: 3:59.56 40.65 400m: 5:18.17 38.05

3. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 5:28.05 5,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:58.15 42.54 250m: 3:23.00 42.32 350m: 4:48.15 42.69

100m: 1:15.61 40.78 200m: 2:40.68 42.53 300m: 4:05.46 42.46 400m: 5:28.05 39.90

4. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 5:34.31 3,00
50m: 38.20 38.20 150m: 2:05.84 44.08 250m: 3:31.99 42.84 350m: 4:54.84 40.82

100m: 1:21.76 43.56 200m: 2:49.15 43.31 300m: 4:14.02 42.03 400m: 5:34.31 39.47

5. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 5:35.27 2,00
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.19 42.46 250m: 3:28.26 43.15 350m: 4:55.05 43.30

100m: 1:19.73 42.46 200m: 2:45.11 42.92 300m: 4:11.75 43.49 400m: 5:35.27 40.22

6. SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 5:43.42 -
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.08 44.41 250m: 3:35.27 44.00 350m: 5:03.31 43.89

100m: 1:22.67 44.18 200m: 2:51.27 44.19 300m: 4:19.42 44.15 400m: 5:43.42 40.11
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 4, Fem., 400m Libre

13 años

1. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 4:48.73 19,00
50m: 34.27 34.27 150m: 1:47.93 37.55 250m: 3:01.57 36.92 350m: 4:15.12 36.50

100m: 1:10.38 36.11 200m: 2:24.65 36.72 300m: 3:38.62 37.05 400m: 4:48.73 33.61

2. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 4:56.37 14,00
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.12 37.40 250m: 3:04.60 37.58 350m: 4:20.34 37.76

100m: 1:11.72 37.43 200m: 2:27.02 37.90 300m: 3:42.58 37.98 400m: 4:56.37 36.03

3. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 4:56.52 13,00
50m: 34.41 34.41 150m: 1:48.98 37.48 250m: 3:04.32 37.71 350m: 4:20.54 38.06

100m: 1:11.50 37.09 200m: 2:26.61 37.63 300m: 3:42.48 38.16 400m: 4:56.52 35.98

4. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 4:58.23 12,00
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.33 37.88 250m: 3:04.72 38.48 350m: 4:21.29 37.72

100m: 1:10.45 37.17 200m: 2:26.24 37.91 300m: 3:43.57 38.85 400m: 4:58.23 36.94

5. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 4:59.38 11,00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.34 37.96 250m: 3:06.03 38.38 350m: 4:22.10 37.94

100m: 1:11.38 37.75 200m: 2:27.65 38.31 300m: 3:44.16 38.13 400m: 4:59.38 37.28

6. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:18.59 9,00
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.23 39.85 250m: 3:16.87 40.82 350m: 4:38.57 40.20

100m: 1:15.38 39.53 200m: 2:36.05 40.82 300m: 3:58.37 41.50 400m: 5:18.59 40.02

7. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 5:18.91 8,00
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.19 41.19 250m: 3:16.91 41.68 350m: 4:38.83 40.59

100m: 1:13.00 38.70 200m: 2:35.23 41.04 300m: 3:58.24 41.33 400m: 5:18.91 40.08

8. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 5:22.41 7,00
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.14 40.89 250m: 3:18.38 41.88 350m: 4:41.48 41.93

100m: 1:14.25 39.54 200m: 2:36.50 41.36 300m: 3:59.55 41.17 400m: 5:22.41 40.93

9. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 5:26.94 6,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.01 42.11 250m: 3:22.18 42.14 350m: 4:46.31 41.97

100m: 1:15.90 40.44 200m: 2:40.04 42.03 300m: 4:04.34 42.16 400m: 5:26.94 40.63

10. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 5:31.93 4,00
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.37 43.87 250m: 3:26.16 42.42 350m: 4:51.77 42.49

100m: 1:17.50 41.43 200m: 2:43.74 42.37 300m: 4:09.28 43.12 400m: 5:31.93 40.16

11. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 5:37.34 1,00
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.10 43.15 250m: 3:30.32 43.39 350m: 4:56.44 42.59

100m: 1:19.95 42.79 200m: 2:46.93 43.83 300m: 4:13.85 43.53 400m: 5:37.34 40.90
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 5 Masc., 200m Espalda Alevín Masculino
22/06/2024 - 11:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:20.09 IZQUIERDO MARTOS, YERAI BARCELONA 2017
Mejor Marca Autonómica  12 2:34.17 ILIEV, HARY BARCELONA 2017
Mejor Marca Nacional 2:15.89 , PABLO VARGAS GIL TARRAGONA 2019

Alev Masculino 12 Años 12: 3:17.41  /  Alev Masculino 13 Años 13: 3:07.99

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. EGEA LUENGO, David 11 C.N. CMD Horadada 2:25.29 19,00
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.58 37.18 150m: 1:49.11 38.53 200m: 2:25.29 36.18

2. LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 2:30.43 16,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:13.48 38.96 150m: 1:52.66 39.18 200m: 2:30.43 37.77

3. ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 2:31.59 14,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.99 38.80 150m: 1:53.36 39.37 200m: 2:31.59 38.23

4. BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja 2:32.25 13,00
50m: 35.67 35.67 100m: 1:14.58 38.91 150m: 1:53.73 39.15 200m: 2:32.25 38.52

5. SCURTU, Damian 11 C.N. Alfa Torrevieja 2:32.91 12,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.61 39.50 150m: 1:55.71 40.10 200m: 2:32.91 37.20

6. FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 2:34.21 11,00
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.48 40.65 150m: 1:57.06 39.58 200m: 2:34.21 37.15

7. FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 2:36.20 10,00
50m: 36.86 36.86 100m: 1:16.16 39.30 150m: 1:56.58 40.42 200m: 2:36.20 39.62

8. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 2:42.74 9,00
50m: 37.02 37.02 100m: 1:18.11 41.09 150m: 2:00.71 42.60 200m: 2:42.74 42.03

9. CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega 2:44.84 8,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.09 42.21 150m: 2:03.63 43.54 200m: 2:44.84 41.21

10. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 2:44.92 7,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.31 42.31 150m: 2:03.27 43.96 200m: 2:44.92 41.65

11. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 2:45.61 6,00
50m: 38.72 38.72 100m: 1:20.64 41.92 150m: 2:03.81 43.17 200m: 2:45.61 41.80

12. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 2:47.61 5,00
50m: 40.58 40.58 100m: 1:23.51 42.93 150m: 2:07.74 44.23 200m: 2:47.61 39.87

13. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:47.71 4,00
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.14 42.51 150m: 2:04.44 44.30 200m: 2:47.71 43.27

14. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 2:49.96 3,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.23 44.40 150m: 2:07.76 44.53 200m: 2:49.96 42.20

15. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 2:51.06 2,00
50m: 40.33 40.33 100m: 1:24.46 44.13 150m: 2:08.73 44.27 200m: 2:51.06 42.33

16. GUSAKOV, Vadim 12 C.N. Alfa Torrevieja 2:52.00 1,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:23.55 43.51 150m: 2:08.49 44.94 200m: 2:52.00 43.51

17. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:52.28 -
50m: 41.34 41.34 100m: 1:26.41 45.07 150m: 2:10.71 44.30 200m: 2:52.28 41.57

18. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 2:52.71 -
50m: 41.59 41.59 100m: 1:26.32 44.73 150m: 2:10.45 44.13 200m: 2:52.71 42.26
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
-42º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Pabellón Esperanza Lag -Elche, 22 - 23/6/2024-

Prueba 5, Masc., 200m Espalda, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

